
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 17 aprile 2023 

(Elenchi pianisti accompagnatori)  
IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 
Vista la Legge 508/99 e ss.mm.ii. 
Visto  il D.P.R. 132/2003 ss.mm.ii. 
Visto  il D.P.R. 212/2005 ss.mm.ii. 
Visto lo Statuto del Conservatorio Santa Cecilia; 
Sentito Il Direttore che ha riportato i pareri dei due direttori amministrativi sulla 

procedura di interpello dei prescelti degli elenchi di cui al bando n. 200 del 
10.01.2023 

Ravvisata  la necessità di redigere in forma prioritaria gli elenchi dei pianisti 
accompagnatori predisposti a seguito del già menzionato bando per 
consentire un ordine oggettivo di interpello; 

Ravvisata  l’opportunità di confermare le medesime commissioni che hanno già 
precedentemente valutato i titoli e predisposto gli elenchi. 

  
Per quanto richiamato in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 
D E L I B E R A 

 
La trasformazione in elenchi prioritari degli elenchi predisposti a seguito del bando n. 200 del 10.01.2023, 
ad opera delle medesime commissioni che li hanno predisposti. 
 

Il Segretario verbalizzante Il Direttore 
M. Alfredo Santoloci Prof. Franco Antonio Mirenzi 

 
Firme autografe omesse ai sensi del D.lgs. n. 39/93 

Prot. n. 0005023 anno 2023 del 20/04/2023

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

